Details PDF
Сликата може да биде репрезентација.
Погледнете ги спецификациите за деталите за
производот.
ICL7621DEPA
Број на дел ICL7621DEPA Статус на RoHs Не е применливо
Производител / марка Analog Devices / Maxim Integrated Stock Condition 5129 pcs stock
Опис на производот IC CMOS 2 CIRCUIT 8DIP Брод од Hong Kong
Табли Пат за транспорт DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Напон - распон на снабдување
(мин) 2 V
Напон - распон на снабдување
(макс) 16 V
Напон - Влезен офсет 15 mV Уред за уред за снабдувач 8-PDIP
Стапка на пораст 1.6V/µs Серија -
Пакет / дело 8-DIP (0.300", 7.62mm) Пакет Bulk
Тип на излез Rail-to-Rail Работна температура -40°C ~ 85°C
Број на кола 2 Тип на монтирање Through Hole
Проширување на пропусен опсег
на производот 1.4 MHz
Тековна - набавка 1mA (x2 Channels)
Тековни - Влезни пристрасности 1 pA
Тип на засилувач CMOS
Содржина за берба на енергија SOCS ја проширува понудата на IoT
на Mouser Electronics '
2023/07/4
EUMW: Rohde & Schwarz го подобрува автомобилскиот тестер за
радари за автомобили
2023/09/15
Извештај за напредокот на Рерам
2023/04/26
Автомобилски магнетни детектори работат до 38V
2023/08/23
Како материјата стана реалност
2023/07/19
Вграден свет: АИ Обработка на видот за 12 камери
2023/03/15
АРМ компјутер-на-модул има нервен процесор од 1GHz
2023/09/15
Прекинувачот за оптоварување 5V вклучува ограничување на
обратните блокирања и струја
2023/08/17
Вграден свет: Индустриски компјутери на езерото без навивачи на
езерото
2023/03/15
Спонзорирана содржина: Иднината на автомобилската безбедност
по дизајн
2023/04/19
Ром го интегрира возачот со GAN HEMT за да ги отстрани
проблемите со напон на портата
2023/08/31
Одборот Atom X7000 Triple Display добива 4x 2.5Gbit/S Ethernet и 2x
RS-485
2023/08/21
Спецификации на од ICL7621DEPA
Поврзани вести
Добијте цитат
Кликнете на „Добијте понуда“ и пополнете ги сите потребни полиња.Ние ќе одговориме на вашето барање во рок од 24
часа преку е -пошта.
Ако наидете на какви било проблеми, оставете порака или испратете ни е -пошта info@global-ic.hk, и ние ќе ви се
вратиме што е можно поскоро.
Добијте цитат
Авторски права © 2023 сигурен дистрибутер на електронски компоненти - Global-IC
Е-пошта: info@global-ic.hk
Адреса: Центарот 19F Локхарт, Локхарт Роуд, Ван Чаи, Хонг Конг